
ORGANIZADOR: C.R.L.P. 

CAMPEONATO: CRUCERO 

REGATA: MARCAS FIJAS 

RECORRIDO: MARCAS FIJAS 

FECHA DE LARGADA: 21-10-23     FECHA DE EMISION: 21/10/23 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 21 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2023  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(6 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1    13 TOLERANCIA MATCH 30   ,8371  00:11:24:20  00:01:19:20  00:01:06:25                                 

 2    3  4997 B 612      FAYD 30    ,8077  00:11:30:14  00:01:25:14  00:01:08:51                                 

 3    4  3705 MACHAGAI   COBRA 1000 ,8086  00:11:31:04  00:01:26:04  00:01:09:36                                 

 4    5  4056 BANZAI     PANDORA31I ,8059  00:11:31:34  00:01:26:34  00:01:09:46                                 

 5    8  4618 CORSARIO   FAYD 30    ,8004  00:11:35:35  00:01:30:35  00:01:12:30                                 

 6    9  5572 ANIMAL     GR 28      ,8095  00:11:37:07  00:01:32:07  00:01:14:34                                 

 

 

__SERIE B____(6 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    2  5887 CINCO+     I 75       ,7709  00:11:28:46  00:01:28:46  00:01:08:26                                 

 2    6  5814 CONTENTO   LOTZ 270   ,7540  00:11:34:11  00:01:34:11  00:01:11:01                                 

 3   10  4075 RENEGADO   PLENAM.27  ,7610  00:11:38:47  00:01:38:47  00:01:15:10                                 

 4   14  5990 CARMELA    I 75       ,7873  00:11:44:41  00:01:44:41  00:01:22:25                                 

 5   15     0 GARRAPATA  CONTE 24   ,7844  00:11:47:00  00:01:47:00  00:01:23:56                                 

 6   17  4925 PIRAÑA     LOTZ 270   ,7835  00:11:58:27  00:01:58:27  00:01:32:48                                 

 

 

__SERIE C____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1   11  1648 CARAMBOLA  CP 26 R    ,7016  00:11:50:15  00:01:50:15  00:01:17:21                                 

 2   13  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,7269  00:11:53:14  00:01:53:14  00:01:22:19                                 

    DNF  5232 1/8 DE RON HOLLAND 23 ,6901  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE E____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1   16  2200 SALOMA II  SPRAY 26   ,6612  00:12:12:50  00:02:12:50  00:01:27:50                                 



 

 

__SERIE F____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    7  4440 PIGMALION  FAYD 30    ,7901  00:11:30:46  00:01:30:46  00:01:11:43                                 

 2   12  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,7910  00:11:42:20  00:01:42:20  00:01:20:57                                 

    DNF     0 TXIKY      STEWART 26 ,6612  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE Y____(2 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1       5678 VARON      CORUM 350  ,8310  00:12:09:39  00:02:09:39  00:01:47:44                                 

    DNC  3890 HECHICERO3 DANGELO26  ,7172  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2023  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1    13 TOLERANCIA MATCH 30   ,8371  00:11:24:20  00:01:19:20  00:01:06:25                                 

 1    2  5887 CINCO+     I 75       ,7709  00:11:28:46  00:01:28:46  00:01:08:26                                 

 2    3  4997 B 612      FAYD 30    ,8077  00:11:30:14  00:01:25:14  00:01:08:51                                 

 3    4  3705 MACHAGAI   COBRA 1000 ,8086  00:11:31:04  00:01:26:04  00:01:09:36                                 

 4    5  4056 BANZAI     PANDORA31I ,8059  00:11:31:34  00:01:26:34  00:01:09:46                                 

 2    6  5814 CONTENTO   LOTZ 270   ,7540  00:11:34:11  00:01:34:11  00:01:11:01                                 

 1    7  4440 PIGMALION  FAYD 30    ,7901  00:11:30:46  00:01:30:46  00:01:11:43                                 

 5    8  4618 CORSARIO   FAYD 30    ,8004  00:11:35:35  00:01:30:35  00:01:12:30                                 

 6    9  5572 ANIMAL     GR 28      ,8095  00:11:37:07  00:01:32:07  00:01:14:34                                 

 3   10  4075 RENEGADO   PLENAM.27  ,7610  00:11:38:47  00:01:38:47  00:01:15:10                                 

 1   11  1648 CARAMBOLA  CP 26 R    ,7016  00:11:50:15  00:01:50:15  00:01:17:21                                 

 2   12  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,7910  00:11:42:20  00:01:42:20  00:01:20:57                                 

 2   13  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,7269  00:11:53:14  00:01:53:14  00:01:22:19                                 

 4   14  5990 CARMELA    I 75       ,7873  00:11:44:41  00:01:44:41  00:01:22:25                                 

 5   15     0 GARRAPATA  CONTE 24   ,7844  00:11:47:00  00:01:47:00  00:01:23:56                                 

 1   16  2200 SALOMA II  SPRAY 26   ,6612  00:12:12:50  00:02:12:50  00:01:27:50                                 

 6   17  4925 PIRAÑA     LOTZ 270   ,7835  00:11:58:27  00:01:58:27  00:01:32:48                                 

    DNF     0 TXIKY      STEWART 26 ,6612  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  5232 1/8 DE RON HOLLAND 23 ,6901  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 


